MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROGRAMA BOLSA DE ENSINO – EDITAL Nº 016/2021

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, por meio de sua Coordenadoria

Sociopedagógica (CSP), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o estabelecido

no Edital nº 016, de 23 de junho de 2021, que trata do Processo Seletivo para o Programa

Bolsa de Ensino, torna pública a Classificação Final.

O nome do projeto, o nome do(a) estudante e sua classificação estão especificados nas

tabelas a seguir:

Monitoria Acadêmica na Disciplina de Cálculo Diferencial Integral 1

Estudante Classificação

Braian da Silva Vito 1º

Guilherme Faccioli Giorelli 2º

Bancada de Redes IoT – Didática

Estudante Classificação

Felipe Gonçalves Diogo 1º

Adam Pereira Bidiaki 2º

Maiara Vitoria Santos Pereira 3º

Gustavo Nato Pereira Andrade 4º

Alessandro de Lima 5º

A Coordenadoria Sociopedagógica entrará em contato através do e-mail institucional

do(s) estudante(s) classificado(s) dentro das vagas disponíveis para cada projeto para as

devidas orientações acerca do início do projeto.

São José dos Campos, 9 de julho de 2021.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2021-07-08T19:48:19-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza